DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

MEDIDA PROVISÓRIA nº 975,de 2020

Institui o Programa Emergencial de Acesso a Crédito e altera a Lei nº 12.087, de 11 de
novembro de 2009, e a Lei nº 13.999, de 18 de maio de 2020.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na votação
Nominal do DTQ 6 do PT (Destaque da Emenda de Plenário n. 9, referente à MPV
975/2020),  realizada na Sessão Deliberativa extraordinária (virtual) nessa data, votei
pelo SIM.

Sala das Sessões, 09 de julho de 2020.

Zeca Dirceu

Deputado Federal

PT-PR

*C
D2

03
05

70
33

10
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r Z
ec

a
Di

rc
eu

 (P
T/

PR
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

68
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

DV
T

n.
10

/0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

9/
07

/2
02

0
20

:4
8

- M
es

a
DV

T
10

 =
>

M
PV

 9
75

/2
02

0